
工事の名称、場所及び期間又は物
品役務等の名称及び数量

契約担当役等の氏名及びその所属
する本店又は支店の所在地

契約を締
結した日

契約の相手方の商号又は名称及び住所
一般競争入札・指名競争入
札の別（総合評価の実施）

予定価格
(円)

契約金額
(円)

落札率
(％)

備考

フラット３５に関する交通広告（御堂
筋線なんば駅階段）

契約担当役　菊池　隆夫
東京都文京区後楽1-4-10

平成20年2月1日
株式会社近宣
大阪府大阪市西区天満6-2-17

一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推させる
恐れがあるため公表
しない。

2,847,600 ---

平成20年度以降の融資業務の手引
（災害関連融資業務の手引を含
む。）の作成

契約担当役　菊池　隆夫
東京都文京区後楽1-4-10

平成20年2月1日
株式会社アイカ
愛知県名古屋市西区木前町35

一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推させる
恐れがあるため公表
しない。

7,917,000 ---

フラット３５に関する雑誌広告等
契約担当役　菊池　隆夫
東京都文京区後楽1-4-10

平成20年2月4日
株式会社ジェイアール東日本企画
東京都渋谷区恵比寿南1-5-5

一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推させる
恐れがあるため公表
しない。

123,900,000 ---

フラット３５促進ツール（クリアファイ
ル等）

契約担当役　菊池　隆夫
東京都文京区後楽1-4-10

平成20年2月8日
コクヨマーケティング株式会社
東京都墨田区両国2-10-14

一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推させる
恐れがあるため公表
しない。

26,224,672 ---

フラット３５に関する広告（JR大阪駅
電照サインボード）

契約担当役　菊池　隆夫
東京都文京区後楽1-4-10

平成20年2月12日
株式会社近宣
大阪府大阪市西区天満6-2-17

一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推させる
恐れがあるため公表
しない。

5,460,000 ---

屋外展示用大型シールポスターの
作製

契約担当役　菊池　隆夫
東京都文京区後楽1-4-10

平成20年2月12日
凸版印刷株式会社
東京都台東区台東1-5-1

一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推させる
恐れがあるため公表
しない。

1,659,000 ---

フラット３５に関する交通広告（福岡
市営地下鉄）

契約担当役　菊池　隆夫
東京都文京区後楽1-4-10

平成20年2月14日
株式会社近宣
大阪府大阪市西区天満6-2-17

一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推させる
恐れがあるため公表
しない。

2,724,750 ---

平成20年度版フラット３５技術基準
に係るパンフレットの作成

契約担当役　菊池　隆夫
東京都文京区後楽1-4-10

平成20年2月18日
株式会社ジェー・ビー・エフ
東京都品川区戸越3-1-18

一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推さ
せる恐れがあるた
め公表しない。

2,286,900 ---

フラット35に関する交通広告（大阪
市営地下鉄）

契約担当役　菊池　隆夫
東京都文京区後楽1-4-10

平成20年2月20日
株式会社近宣
大阪府大阪市北区西天満6-2-17

一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推さ
せる恐れがあるた
め公表しない。

23,163,000 ---

住宅融資保険の手引等の作成
契約担当役　菊池　隆夫
東京都文京区後楽1-4-10

平成20年2月25日
ノエックス株式会社
名古屋市中区錦3-2-1

一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推さ
せる恐れがあるた
め公表しない。

4,662,000 ---

債権管理業務の手引等の作成
契約担当役　菊池　隆夫
東京都文京区後楽1-4-10

平成20年2月26日
NECメディアプロダクツ株式会社
東京都大田区平和島4-1-23

一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推さ
せる恐れがあるた
め公表しない。

9,292,500 ---

机等什器の調達
契約担当役　菊池　隆夫
東京都文京区後楽1-4-10

平成20年2月26日
株式会社イチエ
東京都中央区新川1-15-3

一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推さ
せる恐れがあるた
め公表しない。

11,550,000 ---

フラット３５利用マニュアルの作成
契約担当役　菊池　隆夫
東京都文京区後楽1-4-10

平成20年2月27日
株式会社プレスメディア
東京都台東区根岸2-14-18

一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推さ
せる恐れがあるた
め公表しない。

3,654,000 ---

（注）
　会計規程施行細則第40条第１項に基づく公表である。

契約情報の公表について（競争入札）

　　　　　　　住宅金融支援機構本店


